
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  

Gratulerer, du har kommet inn på 
Bachelorstudiet i Markedsføringsledelse 
på USN campus Hønefoss! 
 
 

Velkommen som student på Universitetet i Sørøst-Norge. I 
dette brevet finner du viktig informasjon om ditt studium.  
 
Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei! 

 
Du har gjort et godt valg av studium. Dersom du ønsker en sikker utdannelse innenfor 
markedsføringsledelse, har du valgt rett utdanning. 
 
Dette studiet gjør deg ettertraktet i både privat næringsliv og offentlig virksomhet og 
administrasjon. Du får en solid forståelse av markedsføringsfagene, i kombinasjon med utvalgte 
emner fra økonomi og ledelse, interessante faglige utfordringer og ikke minst gode 
jobbmuligheter. 
 
Du befinner deg nå i overgangen til en ny tilværelse som student. For å gjøre overgangen litt 
enklere vil vi gi deg litt informasjon om hvor du skal starte. 
 

 

Timeplan 

Det er normalt undervisning mandag til torsdag på 1. året. Studiet er et fulltidsstudium som blant annet 
innebærer en del innsats ut over de timene det er satt av til forelesninger. Dette kan være egenstudier og 
arbeid i grupper med andre studenter. Det kan også være tilbud om ulike kurs fra biblioteket, samskipnaden 
og andre som kan være nyttige å få med seg om man ønsker seg gode karakterer.  
 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

0815-1200  Sales mgmt 
and selling 
MAR314 

Etikk og 
samfunnsansvar 
ESB1000 

  

1215-1600 Forbrukeratferd 
MAR2000  

  Markedsførings-
ledelse MAR1000 

 

Det kan forekomme endringer i timeplanen. Følg med på TimeEdit. 

Oppmøte 
Mandag 10. august kl. 10.30 ved hovedinngangen på campus Hønefoss. Her vil du bli tatt imot av 
studenter fra 2. og 3. studieår. Klokken 11.00 er det oppstartsseremoni med taler og musikalsk 
innslag. Klokken 12.00 treffer du programansvarlig og studieveileder, og får nyttig informasjon 
om studieprogrammet. Deretter tar klasseledere og faddere over.  
 
Plan for studiestart 
Hele første uken er fylt med mange faglige og sosiale aktiviteter og vi anbefaler deg på det 
sterkeste å delta på så mye som mulig. Ansatte og studenter står klare til å gi deg en best mulig 
start på studiet, siden vi vet at dette er viktig for at du skal trives hos oss.  
 
Her finner du mer informasjon om studiestart på campus Hønefoss:  
Studiestart campus Hønefoss 

 

https://www.usn.no/studiestart/program-for-studiestart/campus-honefoss/
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Slik kan du forberede deg 

 
Gjør deg kjent med studieplanen og emnene: 
Studie- og emneplaner - Universitetet i Sørøst-Norge 
  
Vi bruker den digitale læringsplattformen Canvas til å publisere forelesningsplaner, dokumenter, oppgaver 
og viktig informasjon som angår studiet ditt. Hvert emne har sitt eget Canvas-rom, og dette er hovedkanalen 
for informasjon fra foreleserne dine. Du vil få tilgang til Canvas når du har betalt semesteravgift. Betal denne 
så raskt som mulig, slik at du kommer i gang. Vi oppfordrer deg også til å bli kjent med studentintranettet på  

min.usn.no 
 
Husk også å melde deg inn i Facebook-gruppen «USN-studenter campus Hønefoss». Dette er en gruppe for 
alle studenter ved USN campus Hønefoss hvor du kan stille spørsmål og få hjelp av medlemmene i gruppa. 
Her deles også arrangementer og sosiale happenings, kjøp og salg, mistet/funnet på campus, bolig, 
samkjøring osv. 
 
 

Vi tilrettelegger så du skal lykkes som student 

Vi vet at en av faktorene for å lykkes i studiet er aktiv deltakelse i faglige og sosiale aktiviteter. Vi tilbyr 
undervisningsaktiviteter der det legges til rette for at du skal kunne jobbe sammen med andre studenter for 
å lære i et felleskap. Det forventes derfor at du er til stede på campus og deltar i undervisingsaktivtetene for 
at du skal oppnå et godt læringsutbytte. Vi har et godt studentmiljø på Hønefoss som sørger for at du kan få 
mulighet til å bli kjent med andre og være engasjert, også utenom undervisningen.  
 

Noe du lurer på? 
For faglige spørsmål: Geir Erik Gabrielsen, programkoordinator gga@usn.no  
For administrative spørsmål: Neringa Tullut, studieveileder neringa.tullut@usn.no 
 
 
Trenger du tilrettelegging? På Universitetet i Sørøst-Norge har vi et inkluderende læringsmiljø. Derfor legger 
vi så langt det er mulig til rette for at alle med funksjonsnedsettelser og særskilte behov skal lykkes med sine 
studier. Ta kontakt med din studieveileder eller se vår nettside for mer informasjon om tilrettelegging og 
søknadsprosessen.  
 
Trenger du studentbolig, eller har spørsmål om trening og andre velferdstilbud, gå til ssn.no.  
 

 

Vennlig hilsen  

Geir Erik Gabrielsen (programkoordinator) og Neringa Tullut (studieveileder)  
 

https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/studieplan/BACHMFLED_2026_H%C3%98ST
https://min.usn.no/student/
https://www.facebook.com/groups/1160207060691552/
mailto:gga@usn.no
mailto:neringa.tullut@usn.no
https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
https://www.ssn.no/
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